
ZARZĄDZENIE NR 37/2013/SK
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu 2013 r.

Na podstawie art.257 ust. 1, ust.4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz. 240 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów bieżących w wysokości 900,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków bieżących w wysokości 900,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8A49C457-DDAD-476C-B6D5-4A286A90BFBC. Przyjety Strona 1




